

## Rossel Management ApS

Havneøen 8, 1. th.  
7100 Vejle

CVR-nr. 30 23 40 73

## Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/09 2023

---

Peter Jakobsen Rossel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rossel Management ApS  
Havneøen 8, 1. th.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 23 40 73  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og handel, herunder investering i børsnoterede værdipapirer samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 337.954, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 117.587.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>493.606</b>	<b>(334.805)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(12.306)</u>	<u>(17.250)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>481.300</b>	<b>(352.055)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(9.795)	19.459
Finansielle indtægter	3	52	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(32.550)</u>	<u>(35.716)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>439.007</b>	<b>(368.312)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(101.053)</u>	<u>84.471</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>337.954</u></b>	<b><u>(283.841)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.598	0
Overført resultat		<u>147.356</u>	<u>(283.841)</u>
		<b><u>337.954</u></b>	<b><u>(283.841)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	23.300	35.606
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.300</b>	<b>35.606</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	257.298	267.093
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>257.298</b>	<b>267.093</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.598</b>	<b>302.699</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.000	56.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.631	0
Udskudt skatteaktiv	8	4.516	82.381
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	30.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>231.147</b>	<b>168.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>525.303</b>	<b>341.032</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>756.450</b>	<b>509.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.037.048</b>	<b>812.482</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.598	0
Overført resultat		(198.011)	(345.367)
<b>Egenkapital</b>		<b>117.587</b>	<b>(220.367)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.384	17.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		792.925	791.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.709	11.369
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.188	0
Anden gæld		76.255	12.443
Periodeafgrænsningsposter		0	200.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>919.461</b>	<b>1.032.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>919.461</b>	<b>1.032.849</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.037.048</b>	<b>812.482</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	(345.367)	(220.367)
Årets resultat	0	190.598	147.356	337.954
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>190.598</b>	<b>(198.011)</b>	<b>117.587</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.306	17.250
	<b>12.306</b>	<b>17.250</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.306	17.250
	<b>12.306</b>	<b>17.250</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	19.459
Andel af underskud i kapitalinteresser	(9.795)	0
	<b>(9.795)</b>	<b>19.459</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52	0
	<b>52</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.664	32.457
Andre finansielle omkostninger	753	3.259
Valutakurstab	133	0
	<b>32.550</b>	<b>35.716</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	23.188	(30.338)
Årets udskudte skat	77.865	(54.133)
	<u>101.053</u>	<u>(84.471)</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>86.250</u>
Kostpris 1. juli 2022		86.250
Afgang i årets løb		<u>(26.250)</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		50.644
Årets afskrivninger		12.306
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(26.250)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>36.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<u><b>23.300</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	66.700	66.700
Kostpris 30. juni 2023	66.700	66.700
Værdireguleringer 1. juli 2022	200.393	180.934
Årets resultat	(9.795)	19.459
Værdireguleringer 30. juni 2023	190.598	200.393
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>257.298</b>	<b>267.093</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
R+T Aalborg Nord A/S	Brande	13 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(82.381)	(28.248)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	77.865	(54.133)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<b>(4.516)</b>	<b>(82.381)</b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(4.516)	(5.022)
Skattemæssigt underskud	0	(77.359)
Overført til udskudt skatteaktiv	4.516	82.381
	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	4.516	82.381
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>4.516</b>	<b>82.381</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en leasingforpligtelse på t.kr. 5 pr. 30. juni 2023.

Selskabet har indgået samarbejdskontrakt med en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 51 pr. 30. juni 2023.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.